

Lampiran Surat Perjanjian Pelaksanaan Pekerjaan Nomor:

PT Penyelenggara : Departemen Sastra Inggris, FS, UM

	Uraian Kegiatan	Volume	
1	2	3	
<b>I.</b>	<b>Gaji/Upah Personil</b>		
	1. Honorarium pengajar		
	1 kelas	244	OJ Rp
<b>II.</b>	<b>Biaya Operasional</b>		
	<b>Pertemuan Daring</b>		
	1. Pengadaan Bahan Ajar E-Modul		
	Honor penyusunan e-modul (5 modul)	5	Modul Rp
	Honor penyusunan modul online platform: Literatu Apps (4 modul)	4	Modul Rp
	2. Langganan Aplikasi		
	Pembelian aplikasi Zoom	1	OK Rp
	Pembelian platform pembelajaran ( <i>Scribo dan Presto Learning</i> )	16	OK Rp
	Pembelian platform modul ( <i>Book Creator</i> )	2	bulan Rp
	Biaya transfer pembelian aplikasi dan platform ke LN	1	OK Rp
	3. Asesmen		
	<b>Pretest (1 x 15 orang)</b>		
	Honorarium Pengawas Tes	2	OK Rp
	Honorarium korektor Listening-Reading	15	OK Rp
	Honorarium penguji tes Speaking	15	OK Rp
	Honorarium penilai tes Writing	15	OK Rp
	<b>Midtest (1 x 15 orang)</b>		
	Honorarium Pengawas Tes	2	OK Rp
	Honorarium korektor Listening-Reading	15	OK Rp
	Honorarium penguji tes Speaking	15	OK Rp
	Honorarium penilai tes Writing	15	OK Rp
	<b>Pertemuan Luring</b>		
	1. Kudapan selama pendidikan luring:		
	Snack 20 dosen & staf x 5 hari	100	OH Rp
	Snack 15 peserta x 5 hari	75	OH Rp
	Makan siang peserta 15 orang x 5 hari	75	OH Rp
	2. Asesmen		
	<b>Posttest (15 orang x 1 kali)</b>		
	Honorarium Pengawas Tes	2	OK Rp
	Honorarium korektor Listening-Reading	15	OK Rp
	Honorarium penguji tes Speaking	15	OK Rp
	Honorarium penilai tes Writing	15	OK Rp
	Penggandaan soal PostTest	500	lembar Rp

	<b>IELTS Test (15 orang x 1 kali)</b>	15	OK	Rp
	<b>Total</b>			

Mengetahui :  
Dekan Fakultas Sastra  
Universitas Negeri Malang

Dr. Moch. Syahri, M.Si.  
NIP. 19711111 199903 1 002

Satuan		Jumlah	
4		5	
	Rp		<b>48.800.000</b>
200.000	Rp		48.800.000
	Rp		<b>88.676.375</b>
2.000.000	Rp		10.000.000
1.500.000	Rp		6.000.000
2.000.000	Rp		2.000.000
500.000	Rp		8.000.000
250.000	Rp		500.000
401.375	Rp		401.375
250.000	Rp		500.000
10.000	Rp		150.000
60.000	Rp		900.000
60.000	Rp		900.000
250.000	Rp		500.000
10.000	Rp		150.000
60.000	Rp		900.000
60.000	Rp		900.000
23.000	Rp		2.300.000
23.000	Rp		1.725.000
30.000	Rp		2.250.000
250.000	Rp		500.000
10.000	Rp		150.000
60.000	Rp		900.000
60.000	Rp		900.000
300	Rp		150.000

3.200.000	Rp	48.000.000
	<b>Rp</b>	<b>137.476.375</b>

137.476.375 -

Jakarta,  
Pembuat Komitmen:  
Direktorat Ketenagaan,

Ir. Ridwan, M.Sc.  
NIP. 196212101992031001